





Перелік завдань і заходів Програми, напрямки використання бюджетних коштів та результативні показники
 Луцького підприємства електротранспорту на 2016 – 2020 роки.
	№
з\п
	Напрям діяльності
	Заходи
	Відповідно до рішення міської ради 
[bookmark: _GoBack]від 21.12.2018 № 51/30
	Внесені зміни

	
	
	
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела та обсяги фінансування, тис.грн
	Термін виконання
	Виконавці
	Джерела та обсяги фінансування, тис.грн

	
	
	
	
	
	Кошти бюджету міста
	Європейський Інвестиційний Банк. Інші джерела фінансування, що не заборонені чинним законодавством
	
	
	Кошти бюджету міста
	Європейський Інвестиційний Банк. Інші джерела фінансування, що не заборонені чинним законодавством

	






3
	Оновлення контактної мережі
	Будівництво та реконструкція нових тролейбусних ліній
	2016
	Виконавчий комітет Луцької міської ради

Луцьке підприємство електротранспорту
	
	
	2016
	Виконавчий комітет Луцької міської ради

Луцьке підприємство електротранспорту
	
	

	
	
	
	2017
	
	
	
	2017
	
	
	

	
	
	
	2018
	
	
	
	2018
	
	
	

	
	
	
	2019
	
	1500,0
	7200,0
	2019
	
	1500,0
	7200,0

	
	
	
	2020
	
	
	
	2020
	
	
	

	
	
	
Реконструкція контактної мережі
	2016
	
	
	
	2016
	
	
	

	
	
	
	2017
	
	
	
	2017
	
	
	

	
	
	
	2018
	
	
	
	2018
	
	
	

	
	
	
	2019
	
	
	
	2019
	
	
	

	
	
	
	2020
	
	1800,0
	8700,0
	2020
	
	1800,0
	8700,0

	
	
	Придбання мідного проводу та запчастин до контактної мережі
	2016
	
	
	
	2016
	
	
	

	
	
	
	2017
	
	
	
	2017
	
	
	

	
	
	
	2018
	
	1000,0
	
	2018
	
	1000,0
	

	
	
	
	2019
	
	
	
	2019
	
	1200,0
	

	
	
	
	2020
	
	
	
	2020
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